
                                     

1o/09.01.18

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΑΡΤΑΣ
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΗΠΕΙΡΟΥ 

Σήμερα την  09-01-2018,  ημέρα Τρίτη και  ώρα 13.15 μ.μ.,  συνεδρίασε η Επιτροπή Εφορείας Φοιτητικής
Εστίας Άρτας του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου, όπως ορίσθηκε με το υπ’ αριθμ. 13/06-06-2017  απόσπασμα πρακτικού
της Συνέλευσης Τ.Ε.Ι. Ηπείρου και με το αριθμ. 14/01-12-2017 νέο Πρακτικό της Συγκλήτου Τ.Ε.Ι. Ηπείρου
που  τους  ανέθεσε  την  αξιολόγηση  των  αιτήσεων  και  πιθανών  ενστάσεων  για  την  Πράξη  «Υποστήριξη
Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του ΤΕΙ Ηπείρου» 
αποτελούμενη από τους κάτωθι:

1. Στεργίου Ελευθέριο, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου, Πρόεδρο
2. Δούμα Δήμητρα, Επίκουρη Καθηγήτρια, Μέλος
3. Μυστακίδη Δημήτριο, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. Β’ Βαθμίδας, Μέλος (μέσω e-presence)
4. Σακκά Αθανάσιο, Μέλος Δ.Π., Μέλος 
5. Τσούμπα Ευαγγελία, Μέλος Δ.Π., Μέλος
6. Κουκουζέλης Αλέξανδρος, Πρόεδρο Συλλόγου Φοιτητών Φ. Εστίας Άρτας, Μέλος
7. Μπαλαμάτσιας Ιωάννης, Μέλος Συλλόγου Φοιτητών Φ. Εστίας Άρτας, Μέλος

Γραμματέας  της  Επιτροπής  ορίστηκε  η  διοικητική  υπάλληλος  Βικτωρία  Ζακοπούλου  του  κλάδου  ΠΕ
Διοικητικού-Οικονομικού και  Αν.  Προϊσταμένη  του Τμήματος  Φοιτητικής  Μέριμνας  και  Σταδιοδρομίας  του
Τ.Ε.Ι. Ηπείρου.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος της συνεδρίασης εισήγαγε προς συζήτηση το θέμα που
αναγράφεται στην με αριθμ. Πρωτ. 1/05.01.2018 πρόσκληση για συνεδρίαση της Επιτροπής Εφορείας της
Φοιτητικής Εστίας Άρτας του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου.

ΘΕΜΑ 1: «Εξέταση ενστάσεων και έγκριση του τελικού πίνακα αξιολόγησης φοιτητών του Τ.Ε.Ι.
Ηπείρου για επιδότηση ενοικίου στις πόλεις της Άρτας και της Πρέβεζας για το ακαδημαϊκό έτος
2017-2018»

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Εφορίας εισάγει προς συζήτηση το θέμα και δίνει το λόγο στην Αν. Προϊσταμένη
του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας και Σταδιοδρομίας, η οποία θέτει υπόψη των μελών τις υπ’ αριθμ. πρωτ.
781/19.12.2017 και 783/20.12.2017 ενστάσεις των φοιτητών με Α.Μ. 15049/ΜΠ και 14418/ΤΓ αντίστοιχα που

Κωστακιοί, 47100  Άρτα
Ζακοπούλου Β.
26810 50546          26810 76929
spoudmer@teiep.gr
www.teiep.gr



έγιναν κατά του πίνακα αξιολόγησης των φοιτητών για επιδότηση ενοικίου στις πόλεις της Άρτας και της
Πρέβεζας  ακαδημαϊκού  έτους  2017-2018  που  είχε  εγκριθεί  με  το  υπ’  αριθμ.  8/15.12.17  Πρακτικό  της
Επιτροπής Εφορείας της Φ. Εστίας της Άρτας. 
Στη συνέχεια η Επιτροπή Εφορείας εξετάζει τις ενστάσεις.

Η Επιτροπή Εφορίας μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη:

 Το Τεχνικό Δελτίο της Πράξης και  τον ισχύοντα Κανονισμό Λειτουργίας Φοιτητικών Εστιών Τ.Ε.Ι.
Ηπείρου

 Tην εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής
 Το υπ’ αριθμ. 8/15.12.2017 προηγούμενο πρακτικό της Επιτροπής Εφορείας Φ. Εστίας Άρτας και

τους  πίνακες  αξιολόγησης  των  φοιτητών  για  επιδότηση  ενοικίου  στις  πόλεις  της  Άρτας  και  της
Πρέβεζας για το ακαδημαϊκό έτος 2017-2018 

 Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 781/19.12.2017 και 783/20.12.2017 ενστάσεις των φοιτητών με Α.Μ. 15049/ΜΠ
και  14418/ΤΓ  αντίστοιχα  που  έγιναν  κατά  του  πίνακα  αξιολόγησης  των  φοιτητών  για  επιδότηση
ενοικίου στις πόλεις της Άρτας και της Πρέβεζας ακαδημαϊκού έτους 2017-2018, οι οποίες αποτελούν
αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

1. Την αποδοχή των υπ’ αριθμ. πρωτ. 781/19.12.2017 και 783/20.12.2017 ενστάσεων των φοιτητών με Α.Μ.
15049/ΜΠ  και  14418/ΤΓ  αντίστοιχα  και  την  κατάταξη  τους  στον  πίνακα  αξιολόγησης,  διότι  στην  πρώτη
περίπτωση είχε γίνει εκ παραδρομής λάθος στην καταγραφή του Αρ. Μητρώου και στις Διδακτικές μονάδες
που συμπλήρωνε ο φοιτητής και αντί 0 Δ.Μ. που είχαν υπολογιστεί στον πίνακα συμπλήρωνε 38,5 και κατά
συνέπεια πληροί  το ακαδημαϊκό κριτήριο και  στην δεύτερη περίπτωση κρίνει  ότι  με  τα συμπληρωματικά
δικαιολογητικά που υπέβαλλε ο φοιτητής στην ένστασή του πρέπει να του δοθεί η ευκαιρία καταβολής της
επιδότησης ενοικίου ανεξαρτήτως του ηλικιακού ορίου.

Κατά συνέπεια οι πίνακες διαμορφώνονται ως εξής:

Πίνακας δικαιούχων φοιτητών με σειρά αξιολόγησης:

Α/Α Α.Μ. ΤΜΗΜΑ ΕΞΑΜ

1 2686 ΛΠΜ 1

2 18001 Λ 1

3 16149 Λ 9

4 16978 Λ 5

5 16830 Λ 5

6 16972 Λ 5

7 16849 Λ 5

8 16845 Λ 5

9 17575 Λ 3

10 17913 Λ 1

11 17819 Λ 1

12 16446 Λ 7

13 16800 Λ 5

14 17956 Λ 1

15 17875 Λ 1

16 15738 ΤΓ 1

[2]



17 18003 Λ 1

18 17849 Λ 1

19 16848 Λ 5

20 15774 ΜΠ 1

21 17951 Λ 1

22 15777 ΜΠ 1

23 15909 ΜΠ 1

24 15845 ΜΠ 1

25 16883 Λ 5

26 15864 ΜΠ 1

27 16397 Λ 7

28 16842 Λ 5

29 2409 ΛΠΜ 7

30 17031 Λ 5

31 17948 Λ 1

32 16971 Λ 5

33 15892 ΤΓ 1

34 17886 Λ 1

35 15912 ΜΠ 1

36 2697 ΛΠΜ 1

37 15579 ΜΠ 3

38 17988 Λ 1

39 16870 Λ 5

40 2652 ΛΠΜ 1

41 15886 ΜΠ 1

42 17869 Λ 1

43 16558 Λ 7

44 18007 Λ 1

45 16415 Λ 7

46 16949 Λ 5

47 16852 Λ 5

48 15574 ΜΠ 3

49 2627 ΛΠΜ 1

50 2665 ΛΠΜ 1

51 16968 Λ 5

52 17902 Λ 1

53 17871 Λ 1

[3]



54 16831 Λ 5

55 16879 Λ 5

56 17901 Λ 1

57 17971 Λ 1

58 16417 Λ 5

59 16940 Λ 5

60 16171 Λ 9

61 17974 Λ 1

62 16530 Λ 7

63 17941 Λ 1

64 18002 Λ 1

65 17587 Λ 3

66 17997 Λ 1

67 15640 ΜΠ 3

68 16538 Λ 7

69 17718 Λ 3

70 16426 Λ 7

71 15741 ΜΠ 1

72 17833 Λ 1

73 15049 ΜΠ 9

74 16851 Λ 5

75 17999 Λ 1

76 17576 Λ 3

77 14418 ΤΓ 5

78 15401 ΜΠ 5

79 16865 Λ 5

80 17932 Λ 1

Πίνακας επιλαχόντων φοιτητών με σειρά αξιολόγησης:

Α/Α Α.Μ. ΤΜΗΜΑ ΕΞΑΜ.

1 18008 Λ 1

2 16431 Λ 7

3 16915 Λ 5

4 17835 Λ 1

5 17665 Λ 3

6 17858 Λ 1

7 17845 Λ 1

[4]



8 17884 Λ 1

9 17604 Λ 3

10 17904 Λ 1

11 17920 Λ 1

12 15823 ΜΠ 1

13 2659 ΛΠΜ 1

14 2403 ΛΠΜ 7

15 15390 ΤΓ 5

16 2733 ΛΠΜ 1

17 2539 ΛΠΜ 3

18 15890 ΜΠ 1

19 2615 ΛΠΜ 3

20 15522 ΜΠ 3

2.  Την διαβίβαση του  Πρακτικού  με  τους  οριστικούς  δικαιούχους στον  ΕΛΚΕ ο  οποίος  θα  έχει  και  την
περαιτέρω διαχείρισή τους σύμφωνα με το αριθμ. 14/01-12-2017 Πρακτικό της Συγκλήτου του ΤΕΙ Ηπείρου.
3. Την ανάρτηση της απόφασης στην ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου και στους πίνακες ανακοινώσεων του
Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας και Σταδιοδρομίας.

Ο Πρόεδρος

Στεργίου Ελευθέριος
Αναπληρωτής Καθηγητής 

Τα Μέλη

Δούμα Δήμητρα

Μυστακίδης Δημήτριος

Σακκάς Αθανάσιος

Τσούμπα Ευαγγελία

Κουκουζέλης Αλέξανδρος
Η Γραμματέας

Βικτωρία Ζακοπούλου

Μπαλαμάτσιας Ιωάννης

[5]


